
TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU TJ SOKOLA PROSEČE POD JEŠTĚDEM 

Schůze Výboru TJ se uskutečnila ve čtvrtek 1. 6. 2023 od 1930 v Sokolovně TJ  

Přítomni: V. Bárta, R. Fanta, A. Hlubučková, Z. Guschlová, J. Hendrych, D. Honová, J. Kamenský, 
L. Rozkovcová, P. Starý, J. Starý, R. Šikner, T. Tvrzník 

Omluveni: S. Šéfr 

Program: 
1. zahájení 
2. kontrola z posledního Výboru TJ 
3. informace starosty TJ 
4. informace jednatele TJ 
5. informace hospodáře TJ 
6. informace náčelníků TJ 
7. informace sokolníka TJ 
8. přehled akcí na další období 
9. různé, diskuze 
10. závěr 

K jednotlivým bodům: 

1. Starosta přivítal přítomné, a seznámil přítomné s programem schůze  

2. Kontrola z posledního Výboru TJ: 

2.1. Úkoly splněny. 

3. Starosta TJ: 

3.1. Přehled akcí proběhlých a na další období. 

3.2. Proběhlo jednání s výborem Horaček ohledně místnosti nad pódiem. Zatím vše otevřené, 
čekáme na vyjádření od Horaček, došlo k prodloužení. 

3.3. Zabezpečeno kropení hřiště kvůli suchu a trávě. 

3.4. Probíhají přípravy na dětský den, tentokrát okolo sokolovny. 

4. Jednatel TJ: 

4.1. Stále probíhá doplňování sokolské kroniky, už jsme v roce 2020. Pochvala za dosavadní 
činnost na kronice. 

5. Hospodář TJ: 

5.1. Stav financí k 31. 5. 2023 = 336 365,79 Kč. 

5.2. Stále zůstává neuhrazena faktura za instalatérské služby na pánských toaletách, zatím nebyl 
dodán rozpis materiálu a práce. Stále čekáme na dodání rozpisu prací a materiálu. 

5.3. Na PT přihlášeno 20 dětí, rodiče za děti platí zálohy. Probíhají přípravy. 

5.4. Župní ZZZ se uskutečnil 19. – 20. 5. Poděkování všem, kteří pomáhali. Vše se župou 
vyúčtováno, už je zaplaceno i na účtu. 

5.5. Byla objednána a dodána dětská bedna pro cvičení s dětmi. Byly na župě předběžně 
objednány žíněnky, pokud dopadne dotace. 

 

 



TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

6. Náčelníci TJ: 

6.1. Cvičení s dětmi – v úterý cvičení dětí v sokolovně, po zlepšení počasí budou venku. 

6.2. Ženy – probíhá nácvik na sletové skladby. 

6.3. Dorostenci a muži ve čtvrtek chodí na florbal, pondělí nohejbal. 

7. Sokolník TJ: 

7.1. Nic k řešení. 

8. Přehled akcí na další období: 

• Dětský den – 10. 6. 2023 

9. Různé, diskuze: 

9.1. Nic. 

 

Schůze Výboru TJ byla ukončena v 2020. 

 

Zapsal: Roman Šikner – hospodář TJ 

  

 


